四川省人民政府

关于任免杨志远等职务的通知

川府函〔２０２５〕２８２ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

杨志远为四川省人民政府国防动员办公室主任ꎻ

余林军为四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心副主

任(试用期一年)ꎻ

高立新为四川省人民政府驻北京办事处主任ꎻ

侯孟书为成都航空职业技术大学校长(试用期一年)ꎻ

熊熙、许丽佳、许源源为成都航空职业技术大学副校长(试用

期一年)ꎮ

免去:

杨东生的四川省人民政府副秘书长职务ꎻ

赵辉的四川省市场监督管理局副局长职务ꎻ

邓超的四川省能源局局长职务ꎻ

杨志远的四川省人民政府驻北京办事处主任职务ꎻ
—１—

侯孟书的成都工业学院副院长职务ꎮ

刘建超原任成都航空职业技术学院院长职务因单位更名自然

免除ꎮ

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２５ 年 １０ 月 １６ 日

—２—